



T.C.  
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

## 2024-2025 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI KKTC UYRUKLULAR İÇİN YÜKSEK LİSANS/DOKTORA BAŞVURULARI

### **BASVURU:**

İlanda belirtilen belgelere sahip olan adayların; “Yüksek Lisans ve Doktora” programlarına 01 Eylül 2024 saat 23.59'a kadar aşağıdaki linkten başvuru yapılması gerekmektedir.

<https://debis.deu.edu.tr/Ogrencileri/Ogrenci/yabanciogrensbasvuru/index.php>

### **BAŞVURU ŞARTLARI VE KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER**

**1. Yabancı uyruklu adaylar ile** TC uyruklu olup lisans veya yüksek lisans eğitimini yurtdışında tamamlayan adaylar yurt dışı kontenjanlarına başvurabilirler.

**2. Yabancı Dil Belgesi:** Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği'nin 17 nci maddesinin 6 ncı fıkrasında yer alan “Doktora programlarına öğrenci kabulünde YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.

5 nci maddesinin 6 (a) fıkrasında yer alan yüksek lisans programlarına başvuruda, Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılan yabancı dil yeterlilik sınavından en az 55 puan veya YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 50 puan veya eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.

Yabancı dil belgesinin geçerliliği ÖSYM'nin yaptığı sınavlar için, kayıt tarihinde, son 5 yıldır. ÖSYM tarafından geçerliliği kabul edilen diğer sınavlar için son 3 yıl içinde alınan yabancı dil belgeleri geçerlidir.

**4. Diploma:** Yüksek lisans başvuruları için lisans, Doktora başvuruları için lisans ve yüksek lisans diploması gereklidir.

**5. Diploma Denklik Belgesi:** TC vatandaşı olup eğitimini yurtdışında tamamlayanlar ile yabancı uyruklular daha önce bitirdikleri programlar için YÖK' ten diploma denklik belgesi almalıdır.

**6. Not Durum Belgesi:** Yüksek lisans başvuruları için lisans not durum belgesi, Doktora başvuruları için lisans ve yüksek lisans not durum belgesi gereklidir.

**7.Öğrenim ücreti:** İlan zamanında belirtilecektir.

**8.** Pasaport fotokopisi.

**9.** Tüm dokümanlar İngilizce veya Türkçeye çevrilmiş olmalıdır.

**Herhangi bir eksik belgenin veya yanlış ifadenin sorumluluğu adaya aittir. Böyle bir durumda kayıt iptal edilecektir.**

### **ADAYLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:**

Adayların kayıt sırasında teslim ettikleri bütün evraklar ilgili Anabilim Dalı Başkanlıkları tarafından incelenecek ve 100 üzerinden değerlendirme yapılacaktır. Kayıt hakkının kazanabilmesi için Yüksek Lisans adaylarının en az 65 puan, doktora adaylarından ise en az 70 puan alması gereklidir. Adaylar ilan edilen kontenjanlar dahilinde sıralanarak, kayıt hakkı kazananlar ilan edilecektir.

# YÜKSEK LİSANS

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	KONTENJAN	DİPLOMA	SINAV TARİHİ	SINAV SAATİ	SINAV YERİ SINAVA TABİ TUTULACAK ALAN
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	Geriatrik Fizyoterapi	1	Fakülte ve Yüksekokulların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü Lisans mezunu olmak	01.07.2024	Yazılı : 10:00 Mülakat: 11:00	<b>Sınav Yeri/ Mülakat Yeri:</b> Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 1.Sınıf <b>Sınava Tabi Tutulacak Alan:</b> Geriatrik Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları
	Muskuloskeletal Fizyoterapi	1	Fakülte ve Yüksekokulların Fizyoterapi ve Rehabilitasyon veya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Bölümü Lisans mezunu olmak	02.07.2024	Yazılı : 10:00 Mülakat: 11:00	<b>Sınav Yeri/ Mülakat Yeri:</b> Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 2.Sınıf <b>Sınava Tabi Tutulacak Alan:</b> Muskuloskeletal Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulamaları
ONKOLOJİ	Kanser Epidemiyolojisi	1	Sağlık bilimleri alanında Lisans mezunu olmak (Tıp Fakültesi, Hemşirelik Bölüm/Yüksekokulu/Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi, Fizyoterapi Yüksek Okul ve/veya bölümleri)	01.07.2024	Yazılı : 10:00 Mülakat:14:00	<b>Sınav Yeri/ Mülakat Yeri:</b> Onkoloji Enstitüsü Müdürlüğü <b>Sınava Tabi Tutulacak Alan:</b> Kanser istatistikleri, araştırma türleri, temel biyoistatistik, epidemiyoloji konularında sorular sorulacaktır.

# DOKTORA

ANABİLİM DALI	DOKTORA PROGRAMI	KONTENJAN	DİPLOMA	SINAV TARİHİ	SINAV SAATİ	SINAV YERİ SINAVA TABİ TUTULACAK ALAN
ONKOLOJİ	Temel Onkoloji	1	Fen Bilimleri ve Sağlık Bilimleri alanlarında en az bir yüksek lisans veya Tıp Fakültesi mezunu olmak	02.07.2024	Yazılı: 10:00 Mülakat: 13:00	<b>Sınav Yeri/ Mülakat Yeri:</b> Onkoloji Enstitüsü Müdürlüğü <b>Sınava Tabi Tutulacak Alan:</b> Temel onkolojinin önemi ve kapsamı konusu yansira; multistep karsinogenez, normal hücre ve kanserli hücre arasındaki farklılıklar, kanserde hücre proliferasyonu ve ölümünün önemi konularında sorular sorulacaktır.